

Årsredovisning för  
**Svensk Metalldesign AB**

559015-6567

Räkenskapsåret

**2023-01-01 - 2023-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.



Örjan Nilsson  
Styrelseledamot

Linköping 2024-06-30

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Svensk Metalldesign AB, 559015-6567, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades 2015 med säte i Linköping. Bolaget ska bedriva tillverkning av metallkonstruktioner och metallprodukter samt smidesverksamhet.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Världsläget som följt av coronapandemins eftereffekter samt det ryska anfallskriget har påverkat verksamheten, främst då priser på produktionsmaterial ökat avsevärt. Bolaget har avvecklat verksamhetsgren personaluthyrning varpå omsättning minskat avsevärt.

### Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	1 676 372	3 439 121	1 869 046	1 408 522
Resultat efter finansiella poster	14 045	10 039	153 819	36 881
Soliditet %	10	61,7	15	8

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	154 501	10 039
Balanseras i ny räkning		10 038	-10 039
Årets resultat			14 045
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>164 539</b>	<b>14 045</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	164 539
Årets resultat	14 045
<b>Summa</b>	<b>178 584</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	178 584
<b>Summa</b>	<b>178 584</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 676 372	3 439 121
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		220 000	-230 000
Övriga rörelseintäkter		17 454	177 309
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 913 826</b>	<b>3 386 430</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-13 570	-632 233
Övriga externa kostnader		-500 672	-852 608
Personalkostnader	2	-1 380 802	-1 827 566
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 895 044</b>	<b>-3 312 407</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>18 782</b>	<b>74 023</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-163	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 574	-63 984
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-4 737</b>	<b>-63 984</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>14 045</b>	<b>10 039</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>14 045</b>	<b>10 039</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>14 045</b>	<b>10 039</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		755 000	585 000
Varor under tillverkning		580 000	360 000
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>1 335 000</b>	<b>945 000</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		19 079	0
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		680 000	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		236 827	-597 572
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>935 906</b>	<b>-597 572</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		6 536	216
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>6 536</b>	<b>216</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 277 442</b>	<b>347 644</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 277 442</b>	<b>347 644</b>

**Balansräkning**

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		164 539	154 501
Årets resultat		14 045	10 039
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>178 584</b>	<b>164 540</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>228 584</b>	<b>214 540</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		538 926	342 490
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>538 926</b>	<b>342 490</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		646 617	353 664
Övriga skulder		867 682	655 261
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		-4 367	-1 218 311
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 509 932</b>	<b>-209 386</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 277 442</b>	<b>347 644</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Immateriella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	5
Hyresrätter och liknande rättigheter	5
Goodwill	5

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Byggnader	5
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5
Övriga materiella anläggningstillgångar	5

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantalet anställda	2	4

## Underskrifter



Örjan Nilsson  
Styrelseledamot

2024-06-30

Datum

2024080209787